
Příloha č. 5 

 
Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Výpočetní a prezentační technika 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3487 

Název projektu: Učit se kreativně a efektivně 

Předpokládaná cena bez DPH: 700 000 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 14. 12. 2012 24.00 hod 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková 

organizace 

Sídlo/místo podnikání 
Pivovarská 1850/15, Jablonec nad Nisou, 466 01 

IČ 
72743115 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Lubomír Mlejnek, ředitel školy 

 

Místo konání hodnotící komise: Pivovarská 1850/15, Jablonec nad Nisou, 466 01, ředitelna ZŠ  

Datum konání hodnotící komise: 17. 12. 2012  

 



Složení hodnotící komise: 1. Mgr. Jan Valášek (náhradník Daniela Michnáčová) 

2. Mgr. Miroslav Krajina (náhradník Daniela Michnáčová) 

3. Mgr. Petr Šolc (náhradník Daniela Michnáčová) 

  

Zahájení zasedání: 17.12. 2012, 9.00 hodin       

Ukončení zasedání: 17.12. 2012 20.00 hodin     

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise na úvodu zasedání provedla otevření obálek a posouzení úplnosti jednotlivých nabídek. 

Následně se členové komise seznámili s jednotlivými nabídkami a provedli hodnocení 

jednotlivých nabídek. 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Petr Kotek Maxe Švabinského 40, 
Jablonec nad Nisou 

63796805 

Grepa Networks s.r.o. Průmyslová 55, Jablonec nad 
Nisou 

25492900 

 

Jan Hübner Sněhov 450, Železný Brod 66653410 

 



5. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Počítače Vysočina s.r.o. 29292158 Srázná 5113/1, Jihlava 13.12.2012, 

10.00 

2. Českomoravské 

informační systémy s.r.o. 

26368641 Na Sypkém 89/9, Praha 8 13.12.2012, 

10.00 

3. Petr Kotek 63796805 Maxe Švabinského 40, 

Jablonec nad Nisou 

14.12.2012, 

10.00 

4. Jan Hübner 66653410 Sněhov 450, Železný Brod 14.12.2012, 

10.00 

5. Grepa Networks s.r.o. 25492900 

 

Průmyslová 55, Jablonec 

nad Nisou 

14.12.2012, 

10.00 

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

Mgr. Jan Valášek Produktový manažer 

Mgr. Miroslav Krajina Učitel, koordinátor ICT 

Mgr. Petr Šolc Učitel 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  



7. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Požadované plnění 

 Nabídková cena 

 Prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: 
Počítače Vysočina s.r.o. 

Sídlo: 
Srázná 5113/1, Jihlava 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
29292158 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídka uchazeče a její přílohy dle zadávacích podmínek 

jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
580 012 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



Obchodní firma nebo název: 
Českomoravské informační 

systémy s.r.o. 

Sídlo: 
Na Sypkém 89/9, Praha 8 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26368641 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídka uchazeče a její přílohy dle zadávacích podmínek 

jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
576 494 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Obchodní firma nebo název: 
Petr Kotek 

Sídlo: 
Maxe Švabinského 40, Jablonec 

nad Nisou 

Právní forma: 
f.o. 

IČ: 
63796805 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídka uchazeče a její přílohy dle zadávacích podmínek 

jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

Ano /Ne  



jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
699 935 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Obchodní firma nebo název: 
Jan Hübner 

Sídlo: 
Sněhov 450, Železný Brod 

Právní forma: 
f.o. 

IČ: 
66653410 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídka uchazeče a její přílohy dle zadávacích podmínek 

jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
699 168 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



Obchodní firma nebo název: 
Grepa Networks s.r.o. 

Sídlo: 
Průmyslová 55, Jablonec nad 

Nisou 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 25492900 

 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídka uchazeče a její přílohy dle zadávacích podmínek 

jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

jménem či za uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
699 994 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí všechny výše uvedené nabídky splňují požadavky 

stanovené zadavatelem, žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení. 

 



9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

1. Nabídková cena bez DPH s váhou 50 % 

2.  Technická úroveň řešení s váhou 50 % 

Pro hodnocení byly použity tyto vzorce: 

Body [kritérium 1]=nejnižší cena/nabídková cena*50 

Body[kritérium 2]= nejvyšší bodové hodnocení technické úrovně/bodové hodnocení technické 

úrovně*50 

Body celkem = Body [kritérium 1]+ Body[kritérium 2] 

 

10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 

Číslo 

nabídky 

Nabídková cena  

50 % 

Technická úroveň řešení 

50 % 
Celkem 

1 49,7 
33,67 83,37 

2 50 
38,78 88,78 

3 41,18 37,76 
78,94 

4 41,23 50 
91,23 

5 41,18 35,71 
76,89 

 

11. Přílohy 

 Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

 Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
12. Další informace 

Žádné další relevantní informace nejsou doloženy 
 



13.   



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

 

 


